МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

« 29 „ октября 2019 г № 743
Москва

Г
О внесении изменений в приказ
МВД России от 23 апреля 2019 г. № 267
«Об утверждении форм документов,
идентифицирующих транспортное
средство, и требований к ним»

И

МИНИСТ1К110 ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

1. В приказе МВД России от 23 апреля 2019 г. № 267 «Об утверждении
форм документов, идентифицирующих транспортное средство, и требований
к ним»1 пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года за
исключением подпунктов 1.1 и 1.3 пункта 1 настоящего приказа, которые
вступают в силу 1 ноября 2020 года».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 ноября 2019 года.

Министр
генерал полиции Российской Федерации В. Колокольцев

1 Зарегистрирован Минюстом России 17 июня 2019 года, регистрационный № 54939.
ажурный воротник

Источник

https://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnoj-vorotnik.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294792/4294792309.htm